
2022年04月01日以降　消費税込みの料金表示となりました。

ドメイン
com / net / org

biz / info
nu / ws
cc / bz

ただいま、募集中の新プラン、請求金額はドメイン、サーバーの合計
利用プラン
パーソナル
ビジネス

プロ
新規利用申込み、利用プラン変更時などは設定料金 3300円税込が別途必要です

利用プラン
web10

web10他社ドメイン
web50
web100
web200

top1g
top5g
top10g
top20g
top50g

pro1g
pro5g

max100
max250

eco25
eco50

biz100
biz250
biz400

領収書をご希望の場合、
PDFファイルでの領収書をメール送信でよければ無料対応

領収書の郵送をご希望の場合、330円税込

販売開発　営業・サポート　しみず

com,net.orgドメイン名以外は、調整金が必要ですので、個別見積もりします。

2022年04月1日以降の新料金一覧

年間料金税込

年間料金税込

年間料金税込

3,300
3,300
4,400
6,050

6,600
13,200
39,600

ここから下は、現在、新規募集終了。更新利用注文だけ受付している旧プラン

表示金額はサーバー利用料金だけ、別途ドメイン登録料金が必要

3,300

4,620
9,900
19,800
39,600

web10に限り他社登録ドメインでの運用は料金が違います。

2,640
6,600
13,200
26,400
66,000

13,200

33,000
46,200
59,400

5,280
9,240

26,400
13,200

6,600


